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Snabbmatskedjan  KFC  India  har  lanserat  en  obl igatorisk
teckenspråksutbildning för sina över 17 000 anställda. Initiativet gjordes
i samband med den internationella dagen för teckenspråken i världen.
Dessa  17  000  anställda  omfattar  både  restaurangpersonal  och
företagsanställda, spritt över 240 städer och 1 200 restauranger i landet.

Utbildningen, som är en del av KFC Indias Kshamata-program där syftet är att
skapa en arbetsmiljö som är tillgänglig för alla, i synnerhet kvinnor samt döva och
hörselskadade. Genom Kshamata-programmet har KFC India som mål att fördubbla
antalet döva och hörselskadade anställda till 2026.

Teckenspråksutbildningen är utformad i samarbete med teckenspråksexperter och
syftar till att ge alla anställda grundläggande kunskaper i indiskt teckenspråk (ISL).
Programmet fokuserar på att lära sig alfabetet, vanliga hälsningsfraser och viktiga
ord för att kunna föra enklare konversationer på teckenspråk.

KFC  India  lanserade  sin  #SpeakSign  kampanj  2021  där  de  ville  sprida
användningen av indiskt teckenspråk. Vid samma tidpunkt ifjol införde KFC India
en specialdesignad behållare för deras mat med olika ord och fraser på indiskt
teckenspråk. Årets initiativ är en förlängning av denna kampanj och förutom att
initiera  en  teckenspråksutbildning  för  sina  anställda  har  KFC India  i  år  också
lanserat  en  interaktiv  teckenspråkskiosk  på  utvalda  platser  i  New  Delhi  och
Gurugram.  Genom dessa  kiosker  kan  besökare  lära  sig  att  beställa  populära
maträtter på teckenspråk.

VD för KFC India, Moksh Chopra, berättar för nyhetssajten BW Hotelier att detta
initiativ är ett viktigt steg mot att göra restauranger mer välkomnande och öppna
för både anställda och kunder.

Tine Hedin

nyhet@teckenbro.com

https://teckenrapport.se/kfcs-anstallda-i-indien-lar-sig-teckensprak/
https://teckenrapport.se/kfcs-anstallda-i-indien-lar-sig-teckensprak/
mailto:nyheter@teckenbro.com

